
 

 

ZARZĄDZENIE NR 128/16 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 532) oraz § 13 pkt 5, 6 uchwały 

nr XIII/65/16 Rady Gminy Narew z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew  

na 2016 rok, zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 16 953 349,95 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 269 286,95 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 684 063,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 17 115 715,95 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13 663 688,95 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 452 027,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narew 

Andrzej Pleskowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2016 r.

Poz. 2207



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 128/16 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem 11 442 955,00 0,00 0,00 11 442 955,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych  

z udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 2 684 063,00 0,00 0,00 2 684 063,00 

 

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 
finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 603 063,00 0,00 0,00 2 603 063,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 445 491,59 445 491,59 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 445 491,59 445 491,59 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 445 491,59 445 491,59 

852   Pomoc społeczna 2 354 396,00 -1 192 194,64 1 192 350,00 2 354 551,36 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 1 192 300,00 1 192 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2207



   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 1 192 300,00 1 192 300,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 96,00 0,00 50,00 146,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

96,00 0,00 50,00 146,00 

 85295  Pozostała działalność 1 192 300,00 -1 192 194,64 0,00 105,36 

   

w tym z tytułu dotacji  
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 192 300,00 -1 192 194,64 0,00 105,36 

bieżące razem: 2 380 685,00 -1 192 194,64 1 637 841,59 2 826 331,95 

 

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 507 703,00 -1 192 194,64 1 637 841,59 16 953 349,95 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 603 063,00 0,00 0,00 2 603 063,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2207



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 128/16 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14289384 10837357 9335152 5391330 3943822 507000 920205 0 0 75000 3452027 3452027 3262427 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14289384 10837357 9335152 5391330 3943822 507000 920205 0 0 75000 3452027 3452027 3262427 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 445491,59 445491,59 445491,59 7048,05 438443,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 445491,59 445491,59 445491,59 7048,05 438443,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 445491,59 445491,59 445491,59 7048,05 438443,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 445491,59 445491,59 445491,59 7048,05 438443,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1026 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1026 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22,05 22,05 22,05 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22,05 22,05 22,05 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1687,08 1687,08 1687,08 0 1687,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1687,08 1687,08 1687,08 0 1687,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 436756,46 436756,46 436756,46 0 436756,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 436756,46 436756,46 436756,46 0 436756,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2207



852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2354396 2354396 115779,72 80200 35579,72 0 2238616,28 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1192194,64 -1192194,64 -23202,48 -14200 -9002,48 0 -1168992,16 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1192350 1192350 23308,98 13200 10108,98 0 1169041,02 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2354551,36 2354551,36 115886,22 79200 36686,22 0 2238665,14 0 0 0 0 0 0 0 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1192300 1192300 23308 13200 10108 0 1168992 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1192300 1192300 23308 13200 10108 0 1168992 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1168992 1168992 0 0 0 0 1168992 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1168992 1168992 0 0 0 0 1168992 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13200 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13200 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1108 1108 1108 0 1108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1108 1108 1108 0 1108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 96 96 1,88 0 1,88 0 94,12 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50 50 0,98 0 0,98 0 49,02 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 146 146 2,86 0 2,86 0 143,14 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 94,12 94,12 0 0 0 0 94,12 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 49,02 49,02 0 0 0 0 49,02 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 143,14 143,14 0 0 0 0 143,14 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 1,88 1,88 1,88 0 1,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0,98 0,98 0,98 0 0,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2,86 2,86 2,86 0 2,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1192300 1192300 23307,84 14200 9107,84 0 1168992,16 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1192194,64 -1192194,64 -23202,48 -14200 -9002,48 0 -1168992,16 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 105,36 105,36 105,36 0 105,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1168992,16 1168992,16 0 0 0 0 1168992,16 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1168992,16 -1168992,16 0 0 0 0 -1168992,16 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 14200 14200 14200 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14200 -14200 -14200 -14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 3107,84 3107,84 3107,84 0 3107,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3002,48 -3002,48 -3002,48 0 -3002,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 105,36 105,36 105,36 0 105,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1010 1010 1010 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1010 -1010 -1010 0 -1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1490 1490 1490 0 1490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1490 -1490 -1490 0 -1490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2207



  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2380685 2380685 142068,72 98256 43812,72 0 2238616,28 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1192194,64 -1192194,64 -23202,48 -14200 -9002,48 0 -1168992,16 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1637841,59 1637841,59 468800,57 20248,05 448552,52 0 1169041,02 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2826331,95 2826331,95 587666,81 104304,05 483362,76 0 2238665,14 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2207


		2016-05-13T12:01:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




